
各 位 殿

2020 年　4月　吉日

NPO 法人国際空手拳法連盟　白蓮会館沖縄支部
W・K・O 世界組手連盟 JAPAN 沖縄ブロック

支部長・ブロック長　仲田央希（公印省略）
〒901-2223 沖縄県宜野湾市大山 1-14-25-2F
電話 098-898-0631・FAX098-898-0630

合掌
　春爛漫の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　来る５月３１日に開催予定の「ファイティングオープントーナメント 2020 全沖縄空手道
選手権大会」に、多数のお申し込みを頂き誠にありがとうございます。
　周知の通り日本各地で新型コロナウイルスが猛威を奮っております。
　そこで白蓮会館としましては、全国各地から出場することでコロナウイルスの感染拡大を
助長する恐れもあると判断し、苦渋の策ではございますが、今大会は沖縄県内の選手および
審判のみで開催することになりました。

　誠に申し訳ございませんが、県外からのご参加はお断りさせて頂きます。
　航空券はキャンセル頂き、沖縄県への立ち入りも自粛して頂ければ助かります。
　すでにお預かりしている県外選手の申込用紙および出場費は、お返しさせて頂きますので
ご了承ください。
　
　なお、世界大会の沖縄予選として開催する予定でしたが、今回は沖縄県限定の大会となり、
そして今後の見通しも立ちませんので選抜戦としては行ないません。
　ジャパンアスリートカップの選抜戦としては、予定通り開催されますのでよろしくお願い
いたします。
　
　大会は、リアルタイム更新を利用した会場外や車内での選手待機、各所への消毒液の設置、
マイヘッドギアの推奨、セコンドの応援禁止、会場内でのマスク着用義務など最大限の予防
措置を考えたいと思います。　
　何卒ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　押忍


